

Vejs Havecenter ApS

Charlottevej 24

4270 Høng

CVR-nummer 15000600

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/3 2017



Hardy Vej

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vejs Havecenter ApS
Charlottevej 24
4270 Høng

Telefon:	58841004
Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	15000600
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Birgit Vej
Hardy Vej

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver have- og plantecenteret Vejs Havecenter i Høng.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et underskud på 13 TDKK, og egenkapitalen udgør herefter 1.394 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.725.878	1.758
1	Personaleomkostninger	-1.511.701	-1.373
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-129.085	-179
	Resultat før finansielle poster	85.092	206
	Finansielle omkostninger	-99.515	-86
	Resultat før skat	-14.423	120
	Skat af årets resultat	1.387	-46
	Årets resultat	-13.036	74
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	125.000	101
	Overført resultat	-138.036	-27
	Resultatdisponering i alt	-13.036	74

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.338.593	2.459
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.499	12
	Materielle anlægsaktiver	2.355.092	2.471
	Andre værdipapirer og kapitalandele	161.426	168
	Finansielle anlægsaktiver	161.426	168
	Anlægsaktiver i alt	2.516.518	2.638
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.282.486	1.296
	Varebeholdninger	1.282.486	1.296
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.749	28
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	0
	Andre tilgodehavender	50.688	47
	Periodeafgrænsningsposter	2.573	3
	Tilgodehavender	72.010	77
	Likvide beholdninger	99.301	56
	Omsætningsaktiver i alt	1.453.796	1.429
	Aktiver i alt	3.970.314	4.067

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.068.664	1.207
	Foreslået udbytte	125.000	101
2	Egenkapital i alt	1.393.664	1.508
	Hensættelser til udskudt skat	78.395	80
	Hensatte forpligtelser	78.395	80
	Gæld til realkreditinstitutter	1.777.641	1.872
	Langfristede gældsforpligtelser	1.777.641	1.872
	Gæld til realkreditinstitutter	122.100	122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.780	39
	Selskabsskat	0	14
	Anden gæld	512.734	432
	Kortfristede gældsforpligtelser	720.614	607
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.576.650	2.560
	Passiver i alt	3.970.314	4.067
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.342.316	1.234
Pensioner	90.078	69
Andre omkostninger til social sikring	49.048	54
Øvrige personaleomkostninger	30.259	15
Personaleomkostninger i alt	1.511.701	1.373
Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	5

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	1.207	101	1.508
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	-138	125	-13
Egenkapital ultimo	200	1.069	125	1.394

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BHV Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 1.500 TDKK i ejendomme, der i årsrapporten er indregnet med 2.339 TDKK.

Prioritetsgæld 1.900 TDKK er sikret ved pant i ejendomme, der i årsrapporten er indregnet med 2.339 TDKK.
